

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน เชื้อน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เชื้อน ค.ส.ล. ยาว 500.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 เลียบคลองรางทอง แบบเลขที่ 19 / 2561 ลงวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพหัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวละออง ลังคล้าย นายช่างโยธา ชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	เสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.18x0.18x8.00 ม.	251	ต้น	1,121	281,371	210	52,710	334,081	
2.	เสาเข็ม คอ.ร. 1-0.18x6.00 ม.	250	ต้น	720	180,000	210	52,500	232,500	
3.	คอนกรีตโครงสร้าง	87	ม ³	1,700	147,900	391	34,017	181,917	
4.	คอนกรีตหยาบ	2	ม ³	1,600	3,200	391	782	3,982	
5.	ทรายหยาบ	2	ม ³	600	1,200	40	80	1,280	
6.	เหล็ก DB Ø12 มม.	9,265	กก.	17.88	165,658.20	3.3	30,574.50	196,232.70	
7.	เหล็ก RBØ 9 มม.	175	กก.	16.85	2,948.75	3.3	577.50	3,526.25	
8.	เหล็ก RB Ø 6 มม.	2,013	กก.	21.68	43,641.84	3.3	6,642.90	50,284.74	
9.	ลวดผูกเหล็ก	50	กก.	32	1,600	-	-	1,600	
10.	งานไม้แบบ	250	ม ²	380	95,000	-	-	95,000	
11.	ตะปู	50	กก.	34	1,700	-	-	1,700	
12.	ค่าแรงประกอบแบบ	768	ม ²	-	-	133	102,144	102,144	
13.	งานแม่พิมพ์ ค.ส.ล.	1,000	ม ²	230	230,000	50	50,000	280,000	
14.	ลูกจ้างตัด	1,800	ม ³	260	468,000	40	72,000	540,000	2,024,247.69